
Управление образования администрации Кудымкарского 
муниципального округа Пермского края

II РИК АЗ 
03.02.2026

О внесении дополнений в положение 
о муниципальном этапе 
Всероссийского конкурса «Учи гель 
года России» в 2026 году, 
утвержденное приказом Управления 
образования администрации 
Кудымкарского муниципального 
округа Пермского края от 22.12.2025 
года № 349-ОД «Об утверждении 
положения о муниципальном этапе 
Всероссийского конкурса «Учитель 
года России» в 2025 году»

№ 32-ОД

В целях проведения очного этапа муниципального этапа 
Всероссийского конкурса «Учитель года России» в 2026 году и решением 
организационного комитета муниципального этапа Всероссийского конкурса 
«Учитель года России» в 2026 году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести дополнение в положение о муниципальном этапе 

Всероссийского конкурса «Учитель года Росси» в 2026 году, утвержденное 
приказом Управления образования администрации Кудымкарского 
муниципального округа Пермского края от 22.12.2025 года № 349-ОД «Об 
утверждении положения о муниципальном этапе Всероссийского конкурса 
«Учитель года России» в 2026 году»:

Раздел 6. дополнить п. 6.5. следующего содержания:
6.5. В номинациях, с участием менее 7 конкурсантов определить одного 

победи теля и одного призёра.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования


